StoreSet Evo:
Nachhaltige
Beleuchtung für die
Geschäfte der Zukunft
StoreSet EVO
StoreSet Evo kombiniert ein schlankes, modernes Design und eine gleichförmige
Lichtverteilung mit einer breiten Palette von OptiSuit-Optiken, um verschiedenen
Anwendungen gerecht zu werden. Dieses System erfüllt unsere strengen Kriterien

StoreSet EVO
7Product family leaflet, 2025, August 26 Änderungen vorbehalten
Order Code
Full Product
Name
Ähnlichste
Farbtemperatur
Farbwiedergabeindex
(CRI)
Nennlichtausbeute
(Nom) Lichtstrom
58727400 SM515T
80S/840 DIA-
VLC WB BK
4000 K >80 139 lm/W 8'100 lm
58750200 SM515T
80S/940 DIA-
VLC MB BK HE
4000 K >90 156 lm/W 8'300 lm
58752600 SM515T
80S/940 DIA-
VLC WB BK HE
4000 K >90 156 lm/W 8'300 lm
58754000 SM515T
90S/830 DIA-
VLC DA25W BK
HE
3000 K >80 152 lm/W 8'700 lm
58756400 SM515T
90S/830 DIA-
VLC WB BK HE
3000 K >80 152 lm/W 8'700 lm
58758800 SM515T
90S/840 DIA-
VLC DA25N BK
4000 K >80 160 lm/W 9'200 lm
58760100 SM515T
90S/840 DIA-
VLC DA25W BK
4000 K >80 124 lm/W 9'200 lm
58766300 SM515T
90S/840 DIA-
VLC WB BK
4000 K >80 124 lm/W 9'200 lm
58768700 SM515T
90S/840 PSU
A20 BK
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58772400 SM515T
90S/840 PSU
DA25N BK
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58776200 SM515T
90S/840 PSU
DA45 BK
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58780900 SM515T
90S/840 PSU
WB BK
4000 K >80 137 lm/W 9'200 lm
58784700 SM515T
90S/930 DIA-
VLC WB BK HE
3000 K >90 146 lm/W 9'500 lm
58786100 SM515T
90S/940 DIA-
VLC WB BK HE
4000 K >90 154 lm/W 9'400 lm
58657499 RC516B
80S/830 PSU

StoreSet EVO
10Product family leaflet, 2025, August 26 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Optik
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK Breitstrahlend (WB)
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Doppelt asymmetrische Optik
(35°), breitstrahlend
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK Asymmetrischer
Spiegelachsenwinkel (20°)
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Asymmetrischer
Spiegelachsenwinkel (20°)
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK Doppelt asymmetrische Optik
(35°), breitstrahlend
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Doppelt asymmetrische Optik
(35°), breitstrahlend
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Asymmetrischer
Spiegelachsenwinkel (20°)
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE Asymmetrischer
Spiegelachsenwinkel (20°)
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Breitstrahlend (WB)
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE Tiefbreitstrahlend (MB)
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK Breitstrahlend (WB)
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE Tiefbreitstrahlend (MB)
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK
HE
Doppelt asymmetrische Optik
(25°), breitstrahlend
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Doppelt asymmetrische Optik,
engstrahlend (25°)
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Doppelt asymmetrische Optik
(25°), breitstrahlend
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Breitstrahlend (WB)
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Asymmetrischer
Spiegelachsenwinkel (20°)
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK Doppelt asymmetrische Optik,
engstrahlend (25°)
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK Doppelt asymmetrische Optik
(45°)
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Breitstrahlend (WB)
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Breitstrahlend (WB)
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH Doppelt asymmetrische Optik,
engstrahlend (25°)
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI Doppelt asymmetrische Optik
(35°), breitstrahlend

StoreSet EVO
11Product family leaflet, 2025, August 26 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Systemleistung
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK 74 W
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK 74 W
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK 46 W
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK 50 W
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK 67 W
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE 59 W
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE 59 W
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE 43 W
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE 43 W
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE 41 W
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE 41 W
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE 43 W
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE 45 W
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK 64 W
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE 52 W
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE 50 W
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK 58 W
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE 53 W
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE 53 W
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE 59 W
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE 59 W
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK 67 W
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK 67 W
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK 67 W
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK 67 W
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK 67 W
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK 67 W
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK 67 W
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE 65 W
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE 61 W
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH 64 W
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI 64 W
Order Code Full Product Name Systemleistung
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI 67 W

StoreSet EVO
13Product family leaflet, 2025, August 26 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK Schwarz
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK Schwarz
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK Schwarz
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK Schwarz
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK Schwarz
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE Schwarz
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE Schwarz
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE Schwarz
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE Schwarz
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE Schwarz
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE Schwarz
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE Schwarz
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE Schwarz
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK Schwarz
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE Schwarz
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE Schwarz
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK Schwarz
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE Schwarz
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE Schwarz
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE Schwarz
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE Schwarz
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK Schwarz
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK Schwarz
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK Schwarz
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK Schwarz
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK Schwarz
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK Schwarz
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK Schwarz
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE Schwarz
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE Schwarz
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH Weiß
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI Silber
Order Code Full Product Name Gehäusefarbe
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI Silber

58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH Weiß
Initialkennwerte (IEC-konform)
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK (0.43, 0.40) SDCM<3
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK (0.38, 0.38) SDCM<3
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI (0.43, 0.40) SDCM<3
StoreSet EVO
14Product family leaflet, 2025, August 26 Änderungen vorbehalten

58615400 SM515T 90S/830 PSU DA35W WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58623900 SM515T 66S/840 WIA A20 WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
Order Code Full Product Name Anfängliche Farbsättigung
58625300 SM515T 90S/830 WIA DA35W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58627700 SM515T 90S/830 WIA WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58629100 SM515T 66S/830 WIA A20 WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58644400 SM515T 90S/840 WIA WB WH HE (0.38, 0.38) SDCM<3
58693200 SM515S 66S/830 DIA-VLC DA25N WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58697000 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58701400 SM515S 66S/840 DIA-VLC DA25N WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58705200 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58709000 SM515T 66S/830 PSU WB WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58711300 SM515T 66S/840 PSU WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58715100 SM515T 80S/830 DIA-VLC A20 WH (0.43, 0.40) SDCM<3
58717500 SM515T 80S/830 PSU DA25W WH HE (0.43, 0.40) SDCM<3
58729800 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58762500 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W WH (0.38, 0.38) SDCM<3
58764900 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA45 WH (0.38, 0.38) SDCM<3
Produktdaten
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
58607900 SM515T 90S/830 PSU WB BK SM515T
58609300 SM515T 90S/830 PSU DA35W BK SM515T
58617800 SM515T 66S/840 PSU A20 BK SM515T
58619200 SM515T 66S/830 PSU A20 BK SM515T
58621500 SM515T 90S/840 PSU DA35W BK SM515T
58631400 SM515T 90S/830 WIA DA35W BK HE SM515T
58633800 SM515T 90S/830 WIA WB BK HE SM515T
58635200 SM515T 66S/830 WIA A20 BK HE SM515T
58695600 SM515S 66S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515S
58699400 SM515S 66S/840 DIA-VLC A20 BK HE SM515S
58703800 SM515S 66S/840 DIA-VLC WB BK HE SM515S
58707600 SM515T 66S/830 PSU WB BK HE SM515T
58713700 SM515T 66S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58721200 SM515T 80S/830 PSU WB BK SM515T
58723600 SM515T 80S/830 PSU WB BK HE SM515T
58725000 SM515T 80S/840 DIA-VLC MB BK HE SM515T
58727400 SM515T 80S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58750200 SM515T 80S/940 DIA-VLC MB BK HE SM515T
58752600 SM515T 80S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58754000 SM515T 90S/830 DIA-VLC DA25W BK HE SM515T
58756400 SM515T 90S/830 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58758800 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25N BK SM515T
58760100 SM515T 90S/840 DIA-VLC DA25W BK SM515T
58766300 SM515T 90S/840 DIA-VLC WB BK SM515T
58768700 SM515T 90S/840 PSU A20 BK SM515T
58772400 SM515T 90S/840 PSU DA25N BK SM515T
58776200 SM515T 90S/840 PSU DA45 BK SM515T
58780900 SM515T 90S/840 PSU WB BK SM515T
58784700 SM515T 90S/930 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58786100 SM515T 90S/940 DIA-VLC WB BK HE SM515T
58657499 RC516B 80S/830 PSU DA25N WH RC516B
58719900 SM515T 80S/830 PSU DA35W SI SM515T
Order Code Full Product Name Produktfamiliencode
58770000 SM515T 90S/840 PSU A20 SI SM515T